АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2023 года             № 422

	[bookmark: _Hlk152941828]Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на первый квартал 2024 года по Мельниковскому сельскому поселению Приозерского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _Hlk107309457][bookmark: _Hlk152941875]В целях обеспечения исполнения полномочий по приобретению жилья в муниципальный жилой фонд на территории Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района  Ленинградской области, в соответствии с Порядком определения средней  рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья, приобретаемого в муниципальный жилищный фонд по Мельниковскому сельскому поселению Приозерского муниципального района Ленинградской области № 145 от 01.07.2016 года, руководствуясь Уставом Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района  Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на первый квартал 2024 года по Мельниковскому сельскому поселению Приозерского муниципального района Ленинградской области в размере 110 014 рублей 00 копеек (приложение 1).
	2. Довести до сведения население, проживающее на территории Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, настоящее постановление путём его опубликования в средствах массовой информации.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования на сайте сетевого издания СМИ - Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
 4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Мельниковского сельского поселения                                          В.В. Котов

Фрибус А.Н. 8(813 79) 91-167
Разослано: дело-2,  прокуратура – 1, жил.отдел -1,. ЛЕНОБЛИНФОРМ-1.

С приложением к Постановлению №422 от 18.12.2023 года можно ознакомиться на официальном сайте администрации Мельниковского сельского поселения melnikovo.org.ru